
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.61  2021/2022 

                            

Il giorno 30 del mese di giugno dell’anno 2022, alle ore 17:30, in presenza presso la 

Sala A, è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del 

Giorno i seguenti Punti:                                                         

                                                        ……. omissis…….. 

         

         Composizione mista delle classi dal punto di vista del genere e dal punto di 

         vista del voto in uscita dalla terza media. 

         Distribuzione più uniforme dei casi BES, DSA e legge 104/92 inseriti nelle 

         varie classi.                                                                         
                                                                

                                                                 .......omissis.........  
                         

             

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.61 2021/2022 

 

VISTA    la L. 15 Marzo 1997 n. 59 “Legge delega per la riforma della Pubblica 
               Amministrazione”; 
 
VISTO   il D.P.R. 8 Marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia  
              di autonomia scolastica”; 
  
VISTA la L. n. 107 del 13 luglio 2015 “Riforma del sistema nazionale di 
             istruzione e formazione per il riordino delle disposizioni legislative   

vigenti; 
 
PRESO ATTO del verbale del collegio dei docenti; 
 
Nelle more della emanazione della Circolare Ministeriale relativa alle iscrizioni 
per l’A.S. 2022/23; 

                                                           DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti 

                                                      

di confermare i criteri per la formazione delle classi come da delibera del Collegio dei 

Docenti: 

 

- Composizione mista delle classi dal punto di vista del genere; 



 
 

2 
  

- Composizione mista delle classi dal punto di vista del voto in uscita dalla terza 

media; 

- Distribuzione più uniforme dei casi BES, DSA, e legge 104/92 inseriti nelle 

varie classi. 

 
  

 
 
 

 

 

  

                                                      …….omissis…….. 
 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


